Deinde cum sit $\cos \alpha^2 + \cos \beta^2 + \cos \gamma^2 = 1$ erit

$$u = r(rx + yy + zz) = r(aA + Bb + Cc) u + X + Y + Z + C$$

et ex cognitis x , y , z per u , etiam anguli α , β , γ per u definitur. Atque hucusque quidem in problematis antecedentibus pertinere licet;

cur; num igitur videamus, quomodo solutio propriæ prob. 8o. expediatur. Quoniam autem difficultatem in aequationibus IV, V, VI, II. tam est patet, ad quam fagerandam, statuimus $\cos l = px$, $\cos m = py$, et $\cos n = rz$, ut prodeant hæc aequationes:

$$\text{IV. } o = pdx + xdp + dt (yz - pyz) \text{ at est } yzdt = \frac{dx}{A}$$

$$\text{V. } o = qdy + ydq + dt (pxz - rxz) \quad xzd = \frac{dy}{B}$$

$$\text{VI. } o = rdz + zdq + dt (qxy - pyx) \quad xyzdt = \frac{dz}{C}$$

hæc hæc aequationes in sequentes formas mutuantur

$$\text{IV. } o = pdx + xdp + \frac{(r - q)dx}{A}; \quad \text{scilicet } \frac{dx}{x} = \frac{Adp}{q - r - Ap} =$$

$$\frac{Adu}{2Aa + A}$$

$$\text{V. } o = qdy + ydq + \frac{(p - r)dy}{B}, \quad \text{scilicet } \frac{dy}{y} = \frac{Adp}{r - q - Bq} =$$

$$\frac{Bdu}{2Bb + B}$$

$$\text{VI. } o = rdz + zdq + \frac{(q - p)dz}{C}; \quad \text{scilicet } \frac{dz}{z} = \frac{Cdr}{p - q - Cr} =$$

$$\frac{Cdu}{2Cc + C}$$

Multiplicetur IV. per aax ; V. per bby et VI. per czz , ut habeatur

$$\text{IV. } abpdxdx + aaxpdq = a^2 \frac{(q - r)xdx}{A} = a^2 (q - r) du$$

$$\text{V. } bbydq + bbyrdq = \frac{bb(r - p)ydx}{B} = bb(r - p) du$$

$$\text{VI. } crdz + czdr = \frac{cc(p - q)zdx}{C} = cc(p - q) du$$

Ex terminis autem primis colliguntur

$$\text{I. } aaxdx = Aaadx = (bb - cc) pdx$$

$$\text{II. } bbydy = Bbudy = (cc - aa) qdu$$

$$\text{III. } crdz + czdr = Ccrdu = (aa - bb) rdu.$$

Hic sex aequationibus in unam summarum coniectis, partes posteriores si mutuo defrument, prodicte aequatio integrabilis:

$$2apx^2z + axy^2 + abxy^2 + bby^2 + zrrzz + czz^2 = 0$$

cujus integrare est.

$$aprx + bbyy + crzz = Coss,$$

in quo maxima vis inest ad integrationem deficietem ab solvendam, si conjugatur cum aequatione $cy^2z^2 + cy/m^2 + cof\, n^2 = 1$, quae abit in $ppxx + qpyy + rrzz = 1$. Cum enim x, y, z denur per s ex his

dibus aequationibus quantitates p, q per s et r definiti poterunt, qui in aequatione $\frac{dr}{p - q - Cr} = \frac{ds}{2Cu + C}$ substituti perdugunt ad aequationem binas tantum variables s et r involventem, ex qua etiam r per s determinare licet.

Primum autem observo, aequationibus nostris satis fieri posse, tria buendo litteris p, q , et r valores constantes: ad hocque unum sufficit.